
UCHWAŁA NR XXII/228/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XVIII/190/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2020 rok oraz zmiany planu finansowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. 
poz.869, 1622, 1649, 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/190/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2020 rok polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę per saldo 
2.172.154,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2020 rok polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę per saldo 
5.305.640,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2020 rok polegających na zwiększeniu przychodów 
o kwotę 3.133.486,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) wydatków majątkowych na 2020 rok, które otrzymują brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) ustala się deficyt budżetu w kwocie 16.177.953,30 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 3.810.159,37 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach w wysokości 12.228.740,44 zł oraz przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 
w wysokości 139.053,49 zł, 

6) planu finansowego na 2020 rok Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XVIII/190/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2020 rok, w § 15 w pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
pkt 7 w brzmieniu: 

„7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

Id: 67DB6CA3-1DB5-4B15-B3E5-1A130D417200. Podpisany Strona 1 z 12



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 67DB6CA3-1DB5-4B15-B3E5-1A130D417200. Podpisany Strona 2 z 12



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/228/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 maja 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

61 955 672,00 -4 445,00 0,00 61 951 227,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75621  
Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

17 495 489,00 -4 445,00 0,00 17 491 044,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0010
Wpływy z podatku dochodowego od
osób fizycznych

12 995 489,00 -4 445,00 0,00 12 991 044,00

758     Różne rozliczenia 13 284 614,00 -15 638,00 0,00 13 268 976,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu
terytorialnego

12 994 614,00 -15 638,00 0,00 12 978 976,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920
Subwencje ogólne z budżetu
państwa

12 994 614,00 -15 638,00 0,00 12 978 976,00

bieżące 98 651 453,11 -20 083,00 0,00 98 631 370,11

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

183 723,42 0,00 0,00 183 723,42

majątkowe

600     Transport i łączność 1 901 340,00 0,00 1 842 097,00 3 743 437,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60018   Działalność Funduszu Dróg
Samorządowych

0,00 0,00 1 842 097,00 1 842 097,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6350

Środki otrzymane z państwowych
funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 1 842 097,00 1 842 097,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona 12 000,00 0,00 350 140,43 362 140,43

Id: 67DB6CA3-1DB5-4B15-B3E5-1A130D417200. Podpisany Strona 3 z 12



środowiska

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 350 140,43 350 140,43

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 350 140,43 350 140,43

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 350 140,43 350 140,43

    6257

Dotacje celowe w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 350 140,43 350 140,43

majątkowe 4 307 470,52 0,00 2 192 237,43 6 499 707,95

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 270 130,52 0,00 350 140,43 1 620 270,95

Ogółem: 102 958 923,63 -20 083,00 2 192 237,43 105 131 078,06

 

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 453 853,94 0,00 350 140,43 1 803 994,37

Id: 67DB6CA3-1DB5-4B15-B3E5-1A130D417200. Podpisany Strona 4 z 12



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/228/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 maja 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 7 827 405,02 2 483 487,45 2 483 487,45 0,00 2 483 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 343 917,57 5 343 917,57 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 746 000,00 2 746 000,00 0,00 0,00

po zmianach 10 552 905,02 2 483 487,45 2 483 487,45 0,00 2 483 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 069 417,57 8 069 417,57 0,00 0,00

  60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 6 157 405,02 1 163 487,45 1 163 487,45 0,00 1 163 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 993 917,57 4 993 917,57 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 746 000,00 2 746 000,00 0,00 0,00

po zmianach 8 882 905,02 1 163 487,45 1 163 487,45 0,00 1 163 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 719 417,57 7 719 417,57 0,00 0,00

700  
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 7 936 736,56 1 334 040,00 1 331 400,00 0,00 1 331 400,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 6 602 696,56 6 602 696,56 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

po zmianach 9 736 736,56 1 334 040,00 1 331 400,00 0,00 1 331 400,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 8 402 696,56 8 402 696,56 0,00 0,00

  70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

przed zmianą 7 934 736,56 1 332 040,00 1 329 400,00 0,00 1 329 400,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 6 602 696,56 6 602 696,56 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

po zmianach 9 734 736,56 1 332 040,00 1 329 400,00 0,00 1 329 400,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 8 402 696,56 8 402 696,56 0,00 0,00

900  
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 20 789 804,20 10 227 718,03 9 892 406,03 1 780 696,00 8 111 710,03 310 312,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 562 086,17 10 562 086,17 0,00 0,00

zmniejszenie -174 104,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 104,82 -174 104,82 0,00 0,00

zwiększenie 954 245,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 245,25 954 245,25 524 245,25 0,00

po zmianach 21 569 944,63 10 227 718,03 9 892 406,03 1 780 696,00 8 111 710,03 310 312,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 11 342 226,60 11 342 226,60 524 245,25 0,00

  90001
Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

przed zmianą 8 318 086,17 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 898 086,17 7 898 086,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 8 518 086,17 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 098 086,17 8 098 086,17 0,00 0,00

  90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed zmianą 3 044 000,00 2 056 000,00 2 056 000,00 0,00 2 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -174 104,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 104,82 -174 104,82 0,00 0,00

zwiększenie 524 245,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 245,25 524 245,25 524 245,25 0,00

po zmianach 3 394 140,43 2 056 000,00 2 056 000,00 0,00 2 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338 140,43 1 338 140,43 524 245,25 0,00

  90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 1 600 312,00 310 312,00 0,00 0,00 0,00 310 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 830 312,00 310 312,00 0,00 0,00 0,00 310 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed zmianą 116 003 390,93 88 879 898,25 61 540 295,37 31 085 107,96 30 455 187,41 7 545 621,80 18 856 648,00 337 333,08 0,00 600 000,00 27 123 492,68 27 123 492,68 1 099 156,84 0,00

Id: 67DB6CA3-1DB5-4B15-B3E5-1A130D417200. Podpisany Strona 5 z 12



zmniejszenie -194 604,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 604,82 -194 604,82 0,00 0,00

zwiększenie 5 500 245,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 245,25 5 500 245,25 524 245,25 0,00

po zmianach 121 309 031,36 88 879 898,25 61 540 295,37 31 085 107,96 30 455 187,41 7 545 621,80 18 856 648,00 337 333,08 0,00 600 000,00 32 429 133,11 32 429 133,11 1 623 402,09 0,00

Id: 67DB6CA3-1DB5-4B15-B3E5-1A130D417200. Podpisany Strona 6 z 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/228/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 maja 2020 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY NA 2020 ROK

L.p. Wyszczególnienie § Przychody

Przed zmianą
Po zmianie

Rozchody

Przed zmianą
Po zmianie

1. Przychody
w tym:
- pożyczki i 
kredyty długoterminowe

- wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków

952

950

906

10.000.000,07
10.000.000,07

9.095.254,44
12.228.740,44

139.053,49
139.053,49

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek i 
kredytów długoterminowych

992 6.189.840,70
6.189.840,70

Ogółem 19.234.308,00
22.367.794,00

6.189.840,70
6.189.840,70

Id: 67DB6CA3-1DB5-4B15-B3E5-1A130D417200. Podpisany Strona 7 z 12



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/228/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 maja 2020 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 128 000,00 0,00 1 128 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 128 000,00 0,00 1 128 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Wola
Błędowej 

330 000,00 0,00 330 000,00

Budowa wodociągu w Niesułkowie  70 000,00 0,00 70 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

728 000,00 0,00 728 000,00

Wykup sieci wodociągowej  225 000,00 0,00 225 000,00

Wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych  503 000,00 0,00 503 000,00

600 Transport i łączność 5 343 917,57 2 725 500,00 8 069 417,57

60014 Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 0,00 350 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

350 000,00 0,00 350 000,00

Przebudowa chodnika na ul. Kolejowej w
Strykowie na odcinku od ronda (skrzyżowanie z
DW 708) do torów kolejowych) 

350 000,00 0,00 350 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 993 917,57 2 725 500,00 7 719 417,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 993 917,57 2 725 500,00 7 719 417,57

Budowa chodnika w ul. Starowiejskiej w Dobrej  35 700,00 0,00 35 700,00

Budowa drogi gminnej Ługi - Cesarka (w tym
rozbudowa istniejących odcinków drogi gminnej
nr 120323E)

2 111 844,16 0,00 2 111 844,16

Budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi
wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr
5104E ( w tym przebudowa mostu na rzece
Moszczenicy) 

2 437 273,41 0,00 2 437 273,41

* Budowa drogi od miejscowości Ługi w
kierunku Michałówka 

0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

Budowa dróg na osiedlu i przebudowa ulicy
Piotrowiczowej w Dobra - Nowiny 

133 000,00 0,00 133 000,00

*
Posadowienie wiat przystankowych w pasie
drogi krajowej Nr 14 w m. Sosnowiec i
Bratoszewice 

0,00 25 500,00 25 500,00

Projekt budowy chodnika w ul. Szkolnej w
Bratoszewicach 

8 000,00 0,00 8 000,00

Projekt modernizacji i utwardzenia ul. Łódzkiej w
Bratoszewicach 

10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120335 E -
Orzechówek 

42 500,00 0,00 42 500,00

* Przebudowa drogi gminnej nr 161136 E  relacji
Dobra - Nowiny - Moskule

0,00 20 500,00 20 500,00

* Przebudowa drogi gminnej nr 161136 E relacji
Dobra - Nowiny 

20 500,00 -20 500,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej (od ul.
Starowiejskiej w Dobrej do Klęku)

17 000,00 0,00 17 000,00

Przebudowa parkingów wraz z drogą dojazdową
w Strykowie przy ul. Kościuszki 

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa ul. Dworzaczka w Dobrej  51 100,00 0,00 51 100,00

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę
drogi gminnej w m. Tymianka ul. Lawendowa

7 000,00 0,00 7 000,00

Wykonanie podwyższonego przejścia dla
pieszych na ul. Kościuszki w Strykowie 

70 000,00 0,00 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 602 696,56 1 800 000,00 8 402 696,56

Id: 67DB6CA3-1DB5-4B15-B3E5-1A130D417200. Podpisany Strona 8 z 12



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 602 696,56 1 800 000,00 8 402 696,56

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 602 696,56 1 800 000,00 8 402 696,56

Wykup działki na zbiornik do odprowadzania
wody deszczowej - Dobra Nowiny 

5 000,00 0,00 5 000,00

* Wykup gruntów pod drogi 1 460 000,00 300 000,00 1 760 000,00

* Wykup gruntów Stryków  4 978 696,56 1 500 000,00 6 478 696,56

Wykup nieruchomości tzw. "resztówki" 145 000,00 0,00 145 000,00

Zakup działki na potrzeby sołectwa Osse 14 000,00 0,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 224 500,00 0,00 224 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 224 500,00 0,00 224 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zabezpieczenie budynków Urzędu Miejskiego w
Strykowie w awaryjne źródła zasilania 

200 000,00 0,00 200 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

24 500,00 0,00 24 500,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Image
Runner Advance 

24 500,00 0,00 24 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Opracowanie projektu budowy strażnicy - Lipka 20 000,00 0,00 20 000,00

Wymiana dachu na strażnicy - Ługi  0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 928 156,84 0,00 1 928 156,84

80101 Szkoły podstawowe 76 000,00 0,00 76 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
boiska przy Sz. P. w  Koźlu 

6 000,00 0,00 6 000,00

Rozbudowa budynku zaplecza socjalnego przy
Szkole Podstawowej Nr 1 w Strykowie 

20 000,00 0,00 20 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup urządzenia do utrzymania czystości na
boisku wielofunkcyjnym przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w Strykowie 

50 000,00 0,00 50 000,00

80104 Przedszkola  21 000,00 0,00 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Zakup i montaż systemu klimatyzacyjnego w
Przedszkolu Samorządowym w Strykowie 

21 000,00 0,00 21 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 0,00 80 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup pieca indukcyjno - parowego - SP w
Dobrej 

80 000,00 0,00 80 000,00

80195 Pozostała działalność 1 751 156,84 0,00 1 751 156,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 000,00 0,00 652 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Stryków 

652 000,00 0,00 652 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 173,40 0,00 934 173,40

Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Stryków 

934 173,40 0,00 934 173,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 983,44 0,00 164 983,44

Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Stryków 

164 983,44 0,00 164 983,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 562 086,17 780 140,43 11 342 226,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 898 086,17 200 000,00 8 098 086,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 803 086,17 200 000,00 8 003 086,17

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Stary
Imielnik - Dobieszków - Michałówek - Ługi -
Sosnowiec Pieńki 

250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

* Budowa kanalizacji sanitarnej w Tymiance
gm. Stryków 

2 029 101,34 200 000,00 2 229 101,34

Id: 67DB6CA3-1DB5-4B15-B3E5-1A130D417200. Podpisany Strona 9 z 12



Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji
Stryków

30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa studni głębinowej w Koźlu (opracowanie
dokumentacji) 

8 000,00 0,00 8 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Bratoszewicacach

4 485 984,83 0,00 4 485 984,83

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

95 000,00 0,00 95 000,00

Wykup sieci kanalizacyjnej  75 000,00 0,00 75 000,00

Wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 0,00 300 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczanych do
sektora finansów publicznych na przedsięwzięcia
służące ochronie środowiska 

300 000,00 0,00 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 988 000,00 350 140,43 1 338 140,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 000,00 -174 104,82 813 895,18

Budowa oświetlenia skrzyżowania ulic
Cmentarnej, Rolniczej i Piłsudskiego wraz z
placem przy pomniku w Strykowie 

7 000,00 0,00 7 000,00

* Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie
Stryków 

620 000,00 -174 104,82 445 895,18

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dobra
Nowiny (od nr 13 do 34) i w Strykowie na ul. E.
Plater 

345 000,00 0,00 345 000,00

Zakup wraz z montażem lampy oświetleniowej -
Dobieszków 

16 000,00 0,00 16 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 140,43 350 140,43

* Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie
Stryków 

0,00 350 140,43 350 140,43

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 174 104,82 174 104,82

* Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie
Stryków 

0,00 174 104,82 174 104,82

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 290 000,00 230 000,00 1 520 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

470 000,00 0,00 470 000,00

Zakup koparko - ładowarki - ZGKiM  470 000,00 0,00 470 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

820 000,00 230 000,00 1 050 000,00

Budowa płyty betonowej wraz z murami
oporowymi i odwodnieniem do magazynowania
osadu w oczyszczalni ścieków w Strykowie 

400 000,00 0,00 400 000,00

* Budowa wiaty garażowej na terenie ZGKiM  0,00 210 000,00 210 000,00

Zakup używanego samochodu - ZGKiM 220 000,00 0,00 220 000,00

*
Zaprojektowanie i wybudowanie drugiej studni
głębinowej dla ujęcia wody w m. Koźle i
włączenie jej do układu pompowego 

200 000,00 20 000,00 220 000,00

90095 Pozostała działalność 86 000,00 0,00 86 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

86 000,00 0,00 86 000,00

Zakup odmularki do oczyszczania rowów dla JRP
w Strykowie 

30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup walca wibracyjnego dla JRP w Strykowie 45 000,00 0,00 45 000,00

Zakup wertykulatora dla JRP 11 000,00 0,00 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 159 074,76 0,00 1 159 074,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 159 074,76 0,00 1 159 074,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 159 074,76 0,00 1 159 074,76

Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin  450 000,00 0,00 450 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wyskoki 550 000,00 0,00 550 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Smolice  33 187,20 0,00 33 187,20

Wymiana nawierzchni przy świetlicy wiejskiej -
Bratoszewice 

29 822,80 0,00 29 822,80

Id: 67DB6CA3-1DB5-4B15-B3E5-1A130D417200. Podpisany Strona 10 z 12



Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej -
Rokitnica

0,00 0,00 0,00

Zakup altany wraz z montażem - Wrzask  14 500,00 0,00 14 500,00

Zakup altany z wyposażeniem wraz z montażem -
Kalinów 

19 564,76 0,00 19 564,76

Zakup kontenerów wraz z montażem - Anielin
Swędowski 

29 000,00 0,00 29 000,00

Zakup wraz z montażem altany - Sadówka 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup wraz z montażem szczelnego zbiornika na
nieczystości płynne -Zelgoszcz

13 000,00 0,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 155 060,78 0,00 155 060,78

92695 Pozostała działalność 155 060,78 0,00 155 060,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 860,78 0,00 142 860,78

Budowa oświetlenia boiska przy ul. Brzezińskiej
w Strykowie 

17 000,00 0,00 17 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w
Strykowie 

30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup wraz z montażem zjazdu linowego -
Sierżnia

14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Dobra Nowiny 

12 669,07 0,00 12 669,07

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Kiełmina 

14 700,00 0,00 14 700,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Michałówek 

22 303,53 0,00 22 303,53

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Niesułków Kolonia 

15 188,18 0,00 15 188,18

Zakup zjazdu linowego wraz  z montażem -
Tymianka

17 000,00 0,00 17 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

12 200,00 0,00 12 200,00

Zakup traktora ogrodowego - Kiełmina  12 200,00 0,00 12 200,00

Razem: 27 123 492,68 5 305 640,43 32 429 133,11

* zmiana w planie

Id: 67DB6CA3-1DB5-4B15-B3E5-1A130D417200. Podpisany Strona 11 z 12



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/228/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 maja 2020 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
W STRYKOWIE NA 2020 ROK

L.p. Wyszczególnienie Plan przed zmianą
Po zmianie

I. Stan środków obrotowych na początek
roku

750.000,00
750.000,00

II. PRZYCHODY OGÓŁEM, w tym: 11.631.350,00
12.006.504,44

1. Przychody własne, w tym: 11.382.350,00
11.696.193,31

2. Dotacje przedmiotowa: 249.000,00
310.311,13

III. WYDATKI OGÓŁEM, w tym: 11.781.350,00
12.156.504,44

1. Wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczone

5.718.000,00
5.718.000,00

2. Pozostałe wydatki bieżące, w tym: 6.063.350,00
6.382.504,44

3. Wydatki inwestycyjne 0,00
56.000,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 600.000,00
600.000,00

Id: 67DB6CA3-1DB5-4B15-B3E5-1A130D417200. Podpisany Strona 12 z 12




